

Frivilligt forlig

Kontonr.

Debitor:
HR.

Mellem debitor og Nordre Bank Danmark A/S er der indgået følgende aftale om nævnte forfaldne gæld:

Restgældens størrelse (hovedstol)	kr.	3.872,80
og renter fra 18.10.2011 til 08.06.2012 (historisk rente)	kr.	493,32
og omkostninger	kr.	0,00
Den samlede forfaldne restgæld	kr.	4.366,12

Som debitor ved sin underskrift erkender at skyldte banken. Det frivillige forlig kan bruges som udlægsgrundlag jf. Retsplejelovens § 478, stk. 1.

Rente

Den gæld, der afvikles, forrentes fra 08.06.2012 med bankens rentesats for fordringskonto med afvikling, som i øjeblikket er 17,00 % om året. Renten, der er variabel, beregnes dagligt og tilskrives årligt bagud (løbende rente).

Årlige omkostninger i procent (å.o.p.) andrager 17,00 % p.a.

Afvikling

Den gæld, der afvikles, og renterne af gælden (løbende renter) tilbagebetales med 500,00 kr. hver måned. Tilbagebetalingen sker første gang den 01.07.2012 og sidste gang 01.04.2013, svarende til 10 gange.

Fordeling af debtors indbetaling

Det er aftalt, at de beløb, debitor indbetales til afvikling, indtil videre fordeles med:

80 % på hovedstol
20 % på historiske renter.

Banken sender en kontooversigt pr. 31.12., der indeholder en specificeret opgørelse over indbetalingernes fordeling på hovedstol og historiske renter. Den løbende rente tillægges den historiske rente.

Misligholdelse

Udebliver indbetaling mere end 4 ekspeditionsdage efter forfald, er forliget misligholdt. Den samlede restgæld 4.366,12 kr. incl. påløbne renter forfalder straks til betaling og vil kunne inddrives tvangsmæssigt. Den samlede gæld forrentes efter misligholdelsestidspunktet med bankens normale rentesats for misligholdte fordringer. Hittidige indbetalinger betragtes som afdrag på den samlede restgæld. Ved misligholdelse er det aftalt, at debitor betaler samtlige omkostninger ved inddrivelse af gælden, herunder bankens udgifter til juridisk bistand.

Skattemæssige konsekvenser

Debitor er gjort bekendt med, at denne aftale har skattemæssige konsekvenser, fx for retten til rentefradrag. Banken har ikke rådgivet om aftalens skattemæssige konsekvenser og er uden ansvar herfor, herunder for i hvilket omfang ovenstående fordeling af indbetalinger giver grundlag for rentefradrag. Debitor er opfordret til at søge skattemæssig rådgivning.

I henhold til lov om kreditaftaler oplyses:

Samlet restgæld til afvikling	kr.	4.366,12
Kreditomkostninger	kr.	265,46
Det samlede beløb, der skal betales	kr.	4.631,58

Oplysningerne om kreditomkostninger og løbetid er afgivet ud fra de aftalte rentesatser. Debitor er gjort opmærksom på, at renteændringer kan medføre ændringer i forligets løbetid.

Kreditoplysningerne er afgivet under den forudsætning, at forliget overholdes.

Supplerende bestemmelser:

Banken oplyser, at gælden kan være bogført på flere konti, og i den anførte saldo i kontoudskrifter og årsopgørelser fra banken er der i visse tilfælde ikke medtaget skyldige rente- og omkostningsbeløb m.v.

Det er aftalt, at for forliget gælder i øvrigt bankens generelle vilkår for privatkunder i det omfang, disse ikke er fraveget i denne aftale. Debitor erklærer ved sin underskrift at have gennemlæst dette forlig og bankens generelle vilkår for privatkunder samt at have modtaget en kopi af forliget og et eksemplar af bankens generelle vilkår for privatkunder.

Underskrift:

Dato:

Dato: